Ego ungo te N. hoc oleo benedicto, & per istā unctio- nē absolvo te † ab omnib. maleficiis, incantationibus, ligaturis, signaturis, & facturis, tibi arte Diabolica factis. In nomine Patris, & filii, & Spiritus † Sancti. Amen.

### APPLICABILE. 20.

*¶ Aqua benedictio communis ad fugandam Diabolum, & adversa tollendum, cujus usus est in asperione.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum & terram.

### EXORCISMUS SALIS.

**E**Xorcizo te creatura salis per Deum † vivum, per Deum † verum, per Deum † sanctū, per Deū, qui te

per Elisæum Prophetam in aquam mitti iussit, ut sanaretur sterilitas aquæ, ut efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium, ut sis omnibus sumentibus te sanitas animæ, & corporis: & effugiat, atq; discedat à loco, in quo aspersum fueris omnis phantasia, nequitia, vel versutia Diabolicæ fraudis, omnisque spiritus immundus, adjuratus per eum, qui venturus est iudicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem.

## ORATIO.

**I**mmensam clementiam tuam omnipotens æterne Deus humiliter imploramus, ut hanc creaturam salis, quam in usum humani generis tribuisti, benedicere, † & sanctificare † tua pietate digneris, ut sit omnibus sumentibus salus mentis, & corporis, & quicquid ex eo tactum, vel respersum fuerit, careat omni immunditia, omnique impugnatione spiritualis nequitia. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

## EXORCISMUS AQUÆ.

**E**xorcizo te creatura aquæ in nomine Dei Patris omnipotentis, † & in nomine Jesu Christi † filii eius Domini nostri, & in virtute Spiritus Sancti, † ut fias aqua exorcizata ad effugandum omnem potestatem inimici, & ipsum inimicum eradicare, & explantare valeas cum Angelis suis apostaticis. Per virtutem ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est iudicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

## ORATIO.

**D**eus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacramenta in aquarum substantia condidisti, adesto propitius invocationibus nostris, & elemento huic multitudinis purificationibus preparato, virtutem tuæ benedictionis infunde, ut creatura tua mysteriis tuis serviens, ad abigēdos Dæmones, morbosque pellendos, divinæ gratiæ sumat effectum, ut quicquid in domi-

in domibus, vel in locis fidelium hæc unda resperfit, careat omni immunditia, liberetur à noxia: non illic resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens: discedant omnes insidiæ latentis inimici, & si quid est, quod aut incolumitati habitantium invidet, aut quieti, aspersione hujus aquæ effugiat, ut salubritas per invocationem Sancti nominis tui expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.